

JAKK tarjonnut maarakentamisen taitoja jo 30 vuotta

**JAKKin Maarakennus-toimiala tarjoaa
ammattilaisille mielenkiintoisia
työkokonaisuuksia ja haasteellista
itsenäistä työtä.**



Toimiala tekee työtään valtakunnallisesti. JAKKin kiinteät toimipaikat löytyvät Turusta, Tampereelta, Jyväskylästä, Jalasjärveltä, Vaasasta ja Oulusta. Asiakkaiden tarpeet ohjaavat toimimaan valtakunnallisesti ja uusilakin paikkakunnilla.

Muun muassa rakennusalan perustutkintoon tähtääviä maarakentamisen opintoja voi opiskella JAKKissa. Ne tarjoavat monipuolisia taitoja koneiden

Myös
maarakennusalan
ammattilisten
tietojen ja taitojen
päivittäminen
on mahdollista.

käyttö- ja korjaustöissä, mittaustekniikassa sekä piirustusten luku- ja ympäristöosaamisessa.

Myös maarakennusalan ammatillisten tietojen ja taitojen päivittäminen on mahdollista. Osastonjohtaja **Esa Martosen** mukaan alalla työskentelevillä on mahdollisuus kehittää omaa ammattitaitoaan ja kouluttautua valtakunnalliseen maarakennusalan ammattitutkintoon.

– Ammattitutkinto suoritetaan osaamista mittaavana näyttötutkintona. Tarpeenmukainen

koulutus henkilökohtaistetaan ammatillisen osaamisen ja osallistumismahdollisuuksien mukaan, Martonen selvittää.

JAKKin Maarakennus toimii tiiviissä yhteistyössä yrittäjien sekä alan etujärjestöjen ja liittojen kanssa.

Yritysten tarpeisiin JAKK tarjoaa koulutusta koneenkäytön ja kuljetuksen tekniikan parissa. Yritys voi kehittyä esim. toimintajärjestelmien laadinnassa, urakkalaskelmien teossa, taloushallinnossa tai markkinoinnissa. JAKKin Maarakennus toimii tiiviissä yhteistyössä yrittäjien sekä alan etujärjestöjen ja liittojen kanssa.

– Olemme mukana maarakennusalan kehittämistoiminnassa yhdessä muiden oppilaitosten sekä alalla vaikuttavien sidosryhmien kanssa, esim. Infra 2010-hankkeen osaamisklubissa. Tänä vuonna juhlimme 30-vuotista toimintaamme juhlaseminaarin merkeissä. Syyskuussa toimintaamme voi tutustua myös Metko-messuilla Jämsänkoskella, Martonen lisää.



JAKKista monipuolista maarakennusalan koulutusta

JAKKissa voi kouluttautua monella tavalla, myös koulutuksen rahoittamiseen löytyy useita mahdollisuuksia.

Rakennusalan perustutkinto työvoimapolitiittisena koulutuksena

Perustutkinto maarakennuskoneenkuljetuksesta kestää noin 10 kuukautta. Se jakaantuu käytännön työssä oppimiseen (75 %) ja tietopuoliseen oppimiseen (25 %). Käytännönopiskelu toteutetaan harjoitustyömailla ja asiakastöissä. JAKKissa opiskelukoneina on kaivukoneita, pyöräkuormaajia, dumppereita, yhdistelmäkaivureita, puskukone, pienkuormaajia, kallioporakoneita ja koneseula – yhteensä noin kolmekymmentä koneyksikköä. Työssä oppimisjakso toteutetaan yhteistyössä maarakennusalan yritysten kanssa.

Tutkinto oppisopimuskoulutuksena

Oppisopimuksen (rakennusalan perustutkinto, maarakennuskoneenkuljetus ja rakennusalan perustutkinto, maarakennus) kesto on 2–3 vuotta opiskelijan aikaisemmista opinnoista ja työkokemuksesta riippuen. Tietopuolinen oppiminen suoritetaan pääsääntöisesti JAKKissa ja käytännön töissä työssä oppimisen yrityksessä työpaikkaohjaajan opastuksella.

Lisä- ja täydennyskoulutukset

JAKKissa voi suorittaa myös maarakennusalan ammattitutkintoja sekä lisä- ja täydennyskoulutuksia. Räjähdyttäjäkurssit ovat lyhyitä, viikon mittaisia, osaamista täydentäviä koulutuksia. Panostajakurssit puolestaan kestävät noin kaksi kuukautta ja ylipanostajakurssit kuukauden. JAKK tarjoaa ammattitaidon täydentämiseen myös tieturva-, työturva- ja tulitöiden turvallisuuskoulutuksia.